ICL7660
产品特点
 输入电压：1.5V～9V
 低静态电流 typ.=65uA@5V
 功率转换效率达 98%
 电压转换效率达 99%以上
 外围简单，只需外接 3 只小体积 10uF 的电容
 封装：DIP-8、SOP-8、MSOP-8、DFN-8
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
ICL7660N DIP-8 ICL7660 管装 2000 只/盒
ICL7660M/TR SOP-8 ICL7660 编带 2500只/盘
ICL7660MM/TR MSOP-8 7660 编带 3000只/盘
ICL7660DQ3/TR DFN-8 3*3 7660 编带 5000只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8
DFN-8 3*3